
UNILEASING a.s. - 1 - www.unileasing.cz 

 PŘÍLOHA ŽÁDOSTI O LEASING / ÚVĚR

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJ Ů 
 

Příjmení: ……………………………. Jméno: ……………………………. Rodné číslo: …………………………….………………… 
 
V souvislosti se žádostí o uzavření smlouvy s UNILEASING a.s. (dále jen „Smlouva“) souhlasím s tím, aby UNILEASING a.s. za níže 
uvedeným účelem shromažďovala, zpracovávala a uchovávala mé osobní údaje, včetně mého rodného čísla (dále jen „osobní údaje“), a to 
způsobem, v rozsahu a za podmínek uvedených v Informačním Memorandu Bankovního registru klientských informací a Nebankovního 
registru klientských informací (dále jen „Informa ční Memorandum“). 
 
Účelem zpracování mých osobních údajů na základě tohoto souhlasu je: 

1. vytvoření souboru informací v rámci Nebankovního registru klientských informací (dále jen „NRKI “) vypovídajících o mé bonitě, 
důvěryhodnosti a platební morálce,  

2. zajištění vzájemného informování oprávněných uživatelů NRKI o mé bonitě, důvěryhodnosti a platební morálce a umožnění (a to i 
opakovaného) posuzování mé bonity, důvěryhodnosti a platební morálky ze strany oprávněných uživatelů NRKI,  

3. zajištění vzájemného informování oprávněných uživatelů NRKI a Bankovního registru klientských informací (dále jen „BRKI “) o 
mé bonitě, důvěryhodnosti a platební morálce a umožnění (a to i opakovaného) posuzování mé bonity, důvěryhodnosti a platební 
morálky ze strany oprávněných uživatelů NRKI a BRKI. Způsob, rozsah a podmínky vzájemného informování oprávněných 
uživatelů NRKI a způsob, rozsah a podmínky vzájemného informování oprávněných uživatelů NRKI a BRKI jsou uvedeny 
v Informačním Memorandu. 

 
Tento souhlas uděluji na dobu 6 měsíců ode dne jeho udělení. V případě, že mezi mnou a UNILEASING a.s. byla nebo bude uzavřena 
Smlouva, uděluji tento souhlas na dobu jejího trvání a na dobu dalších 4 let od splnění veškerých mých finančních závazků z uzavřené 
Smlouvy, pokud tyto závazky zaniknou splněním nebo způsobem nahrazujícím splnění, resp. od zániku Smlouvy, pokud finanční závazky ze 
Smlouvy zaniknou jinak. 
 
Před podpisem tohoto souhlasu jsem se seznámil s Informačním Memorandem, které obsahuje i poučení o mých právech v souvislosti se 
zpracováním mých osobních údajů v rámci NRKI i pro účely vzájemného informování se uživatelů NRKI a/nebo BRKI o bonitě, 
důvěryhodnosti či platební morálce jejich klientů. Před podpisem tohoto souhlasu jsem rovněž byl(a) informován(a), že aktuální znění 
Informačního Memoranda mohu kdykoli získat u: 
 

UNILEASING a.s. , 339 01 Klatovy, Randova 214     
IČ: 25205552, TEL: 376 357 111, www.unileasing.cz 
 
nebo: 
 
Klientské centrum NRKI, LLCB, z.s.p.o., 117 19 Praha 1, Na Příkopě 21  
IČ: 71 23 63 84, Tel.:  222 811 043, Fax.: 222 811 031 
E-mail:  klient@llcb.cz,  Internet: www.llcb.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

 
…………………………………………. 

datum a podpis klienta 
 


